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société
HIPPIQUE
FRANCAISE

002 - Finale C. Classique 5 ans CCE - CHEVAL LIBERTE

Résultats CHAMPIONNAT 5 ans

Pla. Dos
1 537
2 525
3 541
4 558
5 566
6 512
7 527
8 509
9 514
10 540
11 503
12 548
13 513
14 532
15 542

ifce®it

institut frangais

et de I'équitation

LASEAUX f r.lnucl .v
PARIS

Powered by PCHATEAU

Cavalier
CARLILE THOMAS

NICOLAS ASTIER
SAINTEMARIE FABRICE
SIX CHRISTOPHER
COCHET RAPHAEL
CARLILE THOMAS
PLEE EMMANUELLE
GOURY ALEXIS
CISTERNAS JONATHAN
TORRES REMI

THIAULT ELODIE
PERTUSA NICOLAS
LEMAIRE ALEXIS
LANDOIS STEPHANE

MASSIE BENJAMIN

MINISTERE
DE L'AGRICULTURE
ET DE L'ALIMENTATION

W

&#SOTHYS

Fonds Eperon

Lt -

Cheval
HERMES GAY

HITCHQOTE DU COUDRAY

HAMILTON DU NAYO
HAIA DU LOIR

HENZO D'ORANGERIE
HAKA DE BELIARD
HEROE DE CAFENY

H TIP TOP DES FEES
HEROS DU THEILLET
HIGOLO BLANC
HARKANA MALZIEU
HUATACAM MAIL AA
HIALISCA DE TAKAM
HERMES DU GEVAUDAN
HALLELUAH PALIJA AA

22.9
31.1
30

30.1
29.9
30.9
30.1
31.4
31.3
32.5
32.6
31.9
33.6
28.3
32.6

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
04 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4 0
0 0
&
Nf’.')escotes

Dress. CSO CROSS Crité.

1

CHEVAL
LIBERTE

Pl.Cri Style Modele Championnat
229 1 16.2 16.8  28.50 ELITECCE
311 8 16 16.4  37.18 ELITE CCE
30 4 16 15 37.20 ELITE CCE
301 5 157 154  37.22 ELITECCE
299 3 157 15 37.34 ELITE CCE
309 7 16.2 153  37.70 EXCELLENT CCE
305 6 16.2 148  37.70 EXCELLENT CCE
314 10 16.2 157  37.88 EXCELLENT CCE
31.3 9 16 154 3818 EXCELLENT CCE
325 14 157 164  38.82 EXCELLENT CCE
326 15 16 157  39.24 EXCELLENT CCE
31.9 12 155 153  39.26 EXCELLENT CCE
336 17 16.2 16,1  39.76 TRESBON CCE
323 13 152 15 40.14 TRES BON CCE
32.6 152 152 4028 TRESBON CCE
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Pla.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

société

—

$
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1865

Dos
531

504
573
565
534
551
559
560
533
502
516
529
556
564
507
555
543
535
520
570

ifce®it

institut frangais

et de I'équitation

LASEAUX f r.lnucl .v
PARIS
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M | HIPPIQUE
,bl FRANCAISE

Cavalier
LE COZ GIREG

LYARD CEDRIC

LIVIO MAXIME
HETEAU JOSEPHINE
GOURY ALEXIS
FERRE ROMAIN
GOURY ALEXIS
CHOPLAIN AMAURY
SIX CHRISTOPHER
BURTIN ADELE
SAINTEMARIE FABRICE
LYARD CEDRIC
CASTAGNE MARINE
GONFARD ROXANE
LANDOIS STEPHANE
LEJEUNE CAMILLE
CLOUTE LAURA
ROSSEZ JEANNE
REAL VERONIQUE

ENNESSER ALICIA

MINISTERE
DE L'AGRICULTURE
ET DE L'ALIMENTATION

W

&#SOTHYS

Fonds Eperon

Lt -

Cheval
HURRY UP KOLPOU AA

HULIOR DU RUISSEAU
HERMES DU LANDRAN

HERMES DES BRANDIERES

HYDRA DU SALBEY
HERITIER D UHART AA
HATCHI DES LOGES
HOP DE LA FONTAINE
HOT STUFF DU LOIR
HARLAY BOUGAUX
HASHTAG DU LIE
HYLEOS DU VALOIS
HUMPALOUP'KA
HARDI DES PAPERIES
HORUS DU ROCHEREAU
HAKA DU LATTAY

HARRY BEAU DE MOMY AA

HAVANE DES IRIS

HELIOS DES CHOMIES AA

HADZARO D'EMY

Dress. CSO CROSS Crité.

30.3
31.1
30.6
28.1
31

31.3
28.1
28.5
28.5
32

31.3
33

32.3
37.7
34.6
271
354
34.4
31.1
35.8

4 0
4 0
4 0
8 0
4 0
4 0
8 0
8 0
8 0
4 0
4 0.4
4 0
4 1.6
0 0
4 0
12 0
4 0
4 0
6 1.2
4 0
Descotes

34.3
35.1
34.6
36.1
35

35.3
36.1
36.5
36.5
36

35.7
37

37.9
37.7
38.6
39.1
39.4
38.4
38.3
39.8

LIBERT

PI.Cri
18

22
20
26
21
23
26
28
28
25
24
30
35
32
39
40
41
38
37

Style Modele
152 151  42.06
16 15.2 4214
152 153 4220
16 16.3 4226
15 15.9 4228
15.7 154 4242
16.2 157  42.58
16 16.2 4274
16.5 153  43.06
155 156  43.12
155 149  43.38
16 149 4428
152 159 4502
152 152 4538
152 16.1 4556
16.5 151 4582
16.7 15 46.04
152 151  46.16
15 145  46.70
15.2 46.84

Pazrs s

1

CHEVAL
LIBERTE

Championnat

TRES BON CCE
TRES BON CCE
TRES BON CCE
TRES BON CCE
TRES BON CCE
TRES BON CCE

NoliVelle-
Aquitaine
’ -~

COA REZE

LE DEPARTEMENT
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Pla.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

société

Ve
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1865

Dos
523

536
568
547
553
563
574
539
510
546
522
562
557
561
538
545
528

ifce®it

%

institut frangais
u cheval

et de I'équitation

LASCAUX f anaa
ENTREPRISE Tq,s‘lo_:‘p
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M | HIPPIQUE
@ FRANCAISE

Cavalier
LEMOINE MATHIEU

NAULIN FRANCOIS
MESSELET WILLIAM
PION XAVIER

BOSC NOEMIE
MAURUS HOUSSAIS ANNE
PIEJOS THOMAS
CISTERNAS JONATHAN
ROSSEZ JEANNE
LABROUSSE CAMILLE
O BRIEN JULIA

MAUX CLAIRE
BELLONE LAURENT
FERRE YOAN

LEMAIRE ALEXIS

DE SEZE QUENTIN
THEVENIN LAURA

MINISTERE

DE L'AGRICULTURE

ET DE ALIMENTATION
Libered

Egehith
Fratereitd.

&#SOTHYS

PARIS

Fonds Eperon

Lt -

Cheval
HARMONIE DU BEUVRON

HARTISTE D'ASTREE
HELIOS MERONA

HEIDI DES GIRONNETS
HAWAI DU CASTERAS AA
HARVARD D'ORQUIGNY
HIP HOP MENJOULET
HEMINGWAY DU GIVRE
HEARTISTIC MS
HARMANY DU LANDRAN
HERMIONE DU BANNEY
HIPSTER DE GONET
HOLALA D LNSY
HEBRON D'ALTENBACH
HIT CHAN BOY ALFA
HAWAI DU HAUTMESNIL
HAITY MAGICDES T

Dress

38.2
32.9
32.1
32.7
32.6
36.3
32.9
33.5
36.4
33.6
36.7
33.8
31.1
35.2
32.8
30.4
279

41.4
40.9
40.1
40.7
43

43.5
44.9
455
44.8
46

49.5
49.8
51.1
51.2
63.2
62

68.3

¢

CHEV,

. CSO CROSS Crité.
0 3.2
8 0
8 0
8 0
8 24
4 3.2
12 0
12 0
8 0.4
12 0.4
7.2 5.6
16 0
20 0
16 0
8 22.4
4 27.6
12 28.4
&
ngggotes

LIBERT

PI.Cri
47

45
43
44
50
51
54
55
53
57
58
59
61
62
64
63
65

1

CHEVAL
LIBERTE

Style Modele Championnat
16 16.4  47.48
16.2 154  47.62
15 151  48.02
15 15 48.70
157 157  49.88
15 154  51.18
152 156  52.26
152 157  52.78
15 14.8 5296
15 146  54.32
155 157  56.54
157 152  57.08
155 154  58.38
15,5 154  58.48
157 159  69.92
15 151 69.92
145 155  76.30
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mMPADOUR

Nouvelle-
Aquitaine
e‘, i pe
. COSIREZE
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